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ДО
МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ И НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА
СКОПЈЕ

	БАРАЊЕ 

за издавање на „Сертификат за краен корисник“ за увоз на 
стоки и технологии со двојна употреба

	Подносител на барање

(име и адреса на барателот)
	

	Краен корисник на стоката или технологијата

(име и адреса)
	

	Увозник на стоката или технологијата

(име и адреса)
	

	Податоци за стоката и технологијата со двојна употреба

	Ред.бр.

	 Опис на стоката или технологијата
	Тарифна ознака
	Количина

	1.
	
	
	


	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	ВКУПНА ВРЕДНОСТ
	


